PenTUHT obydatowmxcs 4-6 Knaccos,
Y4acTHMKOB | (LUKONBHOr0) 3Tana BCEPOCCMINCKON OnMMnuabl LUKO/IbHUKOB
2023-2024 y4yebHoro roga
M0 PYCCKOMY $3bIKY

MBOY LIO Ne 34

Konunyectso
6annos CTaTyC yyacTHUKa
daMunvs, MHULManbl Knace ©0 (okpyrnaeu (MobeawTens/
No (6es (kpaTkoe A0 LEMBIX, Mpy3ap/Y yacTHUK)
n/n WMEHW 1 oTHeCTBA nuTep HaumeHoBaHwue, Kpome (cTaT
yyacTHUKa yc nuiwerca ¢
bl] 0e3 kaBbIueK) (bmamﬁquKo 6onbLol 6yKBbI)
KYynbTypbl)

1. KapTtaeeHko K.B. 4 MBOY LIO Ne34 100 MobeanTtenb
2. Hacensa B.A. 4 MBOY LIO Ne34 96 Mpu3ép
3 3enenyxuH M.A. 4 MBOY LO Ne34 88 Mpun3ép
4. Nyakosa B.[. 4 MBOY LO Ne34 86 Mpusép
5. ["arapmHa A.E. 4 MBOY LJO Ne34 84 Mpunsép
6. KoteHeBa A.B. 4 MBOY LO Ne34 83 Mpusép
7. PatHukos J1.I'. 4 MBOY LO Ne34 82 Mpusép
8. CmupHoB A.M. 4 MBOY LO Ne34 82 Mpun3ép
9. KysHeyoBa A.M. 4 MBOY LO Ne34 82 Mpu3ép
10. JleoHoB .0. 4 MBOY LO Ne34 82 Mpusép
11. [Jasbigosa A.E. 4 MBOY LIO Ne34 81 Mpunsép

12. KysnHa M.A. 4 MBOY LIO Ne34 81 Mpunsép
13. JNykoskuHa B.C. 4 MBOY LJO Ne34 81 Mpusép
14. lNoHomapes I1.I. 4 MBOY LO Ne34 81 Mpusép
15. Monosa M.M. 4 MBOY LIO Ne34 81 Mpusép
16. TepexuHa IN.C. 4 MBOY LO Ne34 81 Mpusép
17. ConomuHa E.E. 4 MBOY LO Ne34 80 Mpun3sép
18. LLimenesa A.A. 4 MBOY O Ne34 80 Mpusép

19. bopwucos A.B. 4 MBOY LJO Ne34 80 Mpwu3sép
20. BonueHkos A.M. 4 MBOY LO Ne34 80 Mpwu3sép
21. KoHgpatwos M.P. 4 MBOY UO Ne34 80 Mpun3ép
22. Hasaposa C.A. 4 MBOY UO Ne34 78 YYacTHuK
23. CamcoHoB M. 4 MBOY UO Ne34 78 YYacTHUK
24, VBaiikuHa B.A. 4 MBOY LIO Ne34 77 YyacTHUK
25. Ceposa M.M. 4 MBOY LO Ne34 77 YYacTHUK
26. Mpy3zesa A.C. 4 MBOY UO Ne34 75 YYacTHUK
27. CmupHoBa B.A. 4 MBOY O Ne34 75 Y4acTHUK
28. MaubiHa C.[. 4 MBOY LO Ne34 75 YYacTHUK
29. bbikoBLoBa lN.A. 4 MBOY LO Ne34 74 Y4acTHUK
30. XnoneHos A.M. 4 MBOY LJO Ne34 74 YYacTHUK
31 Uyes H.A. 4 MBOY LO Ne34 72 YYacTHUK
32. lrotgppug T.C. 4 MBOY LIO Ne34 71 Y4acTHUK
33. JNlucrotnHa A 4 MBOY LO Ne34 71 YYacTHUK
34. Ponotosa HO. /. 4 MBOY LIO Ne34 70 YYacTHUK
35. Cobonesa C.A. 4 MBOY LO Ne34 70 YYacTHUK
36. KopsiknH A.C. 4 MBOY O Ne34 69 YYacTHUK
37. "puHKeBUY T. 4 MBOY LIO Ne34 68 Y4acTHUK
38. KopabenbHukos .. 4 MBOY LIO Ne34 68 Y4acTHUK



39.
40.
41.
42.
43.
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.
Sl
52.
S3.

55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
e
78.
79.
80.
81.
82.
83.

85.
86.
87.
88.
89.
90.
91

Kosnos A.K.
Mnagkux K.A.

OBUMHHMKOBA E.A.

3axaposa H.M.
LLlepbakos O.A.
MopryHckuii T.4.
CbigoHey 2.0.

JKepHoBeHKoB A A.

HukntuH A.C.
Cepepga M.H.
Apbysosa A.N.
bposko B.B.
CnecuBuesa A A.
bparvH K.E.
Kapaces A.l.
MpuwwuH 4,
OscensH I".A.
Camocsat A.P.
NaxuH M.A.
bnaunHos T.E.
BepxosueBsa I.B.
[Joporasues T.W.
batuH A.B.
®epgocosa AA.
MBawkuH M.W.
Mnywkosa A.A.
Megaeeaesa A.A.
OscengH I".B.
BuiiHesckuin P,
Uy6aposa T.W.
["oppeesa T.A.
BnnHos A.O.
HukutuH A1O.
AkybxaHos UN.N.
MoHakosa ..
MopuueHko C.M.
Bapagosckuii H.K.
*KouetoBa C.A.
TkaveHko [.B.
Nunrapt S.W.
XoTtamos A.A.
AwmMyMmHoB A.LLL
MoHoukmHa A.K
CamcoHeHko ALT'.
MaHoBa IN.B.
Monosa K.I'.
Epemeesa B.W.
NewTaesa A.L.
Cywkosa Y./,
®dyHpaesa Al
bapanHa C.[.
bynasvH B.B.
YyeHkosa FO./.

(SLRNCIRN S e 2 G RO IS ) IS ey B & G B e e T i e i s i i S T S S S SN N SNt - .t SNt N N O N SN Nt N SN SN SO SN O SN NG O N N O N N

MEBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MEBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MEOY LIO Ne34
MEOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MEBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MEBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34

68
67
67
66
65
65
64
64
63
62
62
61
60
58
58

52
52
ol
46
46
46
45

42
42
42

40
38
37
37
36
35
32
32
31
30
28
10

53
48
44
44
44
42
42
42
41
41
41

YYacTHUK
YYacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK

YyacTHUK
Y yacTHUK

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
YYacTHUK
YyacTHUK
YYacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YYacTHUK -
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YYacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK

Mob6egntennb

Mpusép
Mpunsép
Mpunsép’
Mpunsép
Mpusép
Mpunsép
Mpusép
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK



92.
9s.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.

"acaHoBa B.P.
Xaibynaes T.®.
bypaakos K.C.

BosnbIHKMHa A.M.

dommHa K.B.
VBaHbKKMHa E. .

KaHawkumHa M.,

KypeHkosa [.A.
NamoHoBa M.A.

lNnotHMKoBa B.IM.

KnuveHko B.M.
XXykos ..
3umunHa A.B.

Mpyackux M.A.

BeicTposa C.I.

adapnbl AK.

eiiHpuxc B.B.
VBaHoBa M.C.
Obakosa A..

3akuposa M.A.

AdaHacbeBa E.E.
Yanosa A.4.

AHgpornosa .M.

LLInHkapesa C.E.

AnekcaHywKnHa . A.

"epaceHko A.C.
PbixkoBsa FO.A.
3oTosa B.[.
Esnoknvos A.A.
MwutnHa .A.
"eHepanos W.IM.
MarnbueBa E.A.
®okurH K.B.
LLIeBueHko .A.
Kum A.L,..
Anekceesa [].A.
Manbiwesa 4.3.
"onosuH A.K.
CyxotnH M.M.
Nanamar K 4.
®eweHko M.A.
lNycesa B.M.
LLlepbakos A.A.
Konecos M.A.
XavaTpsaH AT
Jdemngosa H.B.
"asneBa KA.
YBapos [.M.
NapuvH A.N.
Boromonosa M.P.

DDDOODDDDDDDDOODDDDDDDDDDDDDDDDODNOODODOODODDOOODOOOOO IO CIUCIOIOTUl Ul ol ol gl gl Gl o1 o1 o1 Ol

MEBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MEOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MEOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MEOY LIO Ne34
MEOY LIO Ne34
MEOY LIO Ne34
MEOY LIO Ne34
MEOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MEBOY LIO Ne34
MEBOY LIO Ne34
MEBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MEBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MEBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MEOY LIO Ne34
MEBOY LIO Ne34
MEBOY LIO Ne34
MEOY LIO Ne34
MEBOY LIO Ne34
MEBOY LIO Ne34
MEBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MEBOY LIO Ne34
MEBOY LIO Ne34
MEBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MBOY LIO Ne34
MEBOY LIO Ne34

MBOY LIO Ne34 |

W.o0. gupektopa MBOY «LJO No34»:

40
38
36
34
31
31
31
31
31
29
28
28
27
27
26
25
25
23
23
19
53
52
o1
46
37
36
34

32
31
30
29
29
28
27
26
26
26
26
25
25
24
24
22
20

14
13
8

YyacTHUK
YyacTHUK
YYacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK

YyacTHUK
Y4yacTHUK

YyacTHUK
YYacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK

Mobegntennb

Mpusép
Mpunsép
Mpunsép
Mpnsép
Mpunsép
Mpnzépn
Mpusép
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YYacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK

[ N.0. HoBuyeHko

(pacumdposka nognucu)



