Рейтинг обучающихся 4-6 классов, участников I (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года по русскому языку

мбоу цо № 34

№ п/п	Фамилия, <u>инициалы</u> имени и отчества участника	Класс (без литер ы)	ОО <u>(краткое</u> <u>наименование,</u> <u>без кавычек)</u>	Количество баллов (округляем до целых, кроме физическо й культуры)	Статус участника (Победитель/ Призёр/Участник) (статус пишется с большой буквы)
1.	Картавенко К.В.	4	МБОУ ЦО №34	100	Победитель
2	Насеня В.А.	4	МБОУ ЦО №34	96	Призёр
3.	Зелепухин М.А.	4	МБОУ ЦО №34	88	Призёр
4.	Гудкова В.Д.	4	МБОУ ЦО №34	86	Призёр
5.	Гагарина А.Е.	4	МБОУ ЦО №34	84	Призёр
6.	Котенева А.В.	4	МБОУ ЦО №34	83	Призёр
7	Ратников Л.Г.	4	МБОУ ЦО №34	82	Призёр
8.	Смирнов А.М.	4	МБОУ ЦО №34	82	Призёр
9.	Кузнецова А.М.	4	МБОУ ЦО №34	82	Призёр
10.	Леонов Ф.О.	4	МБОУ ЦО №34	82	Призёр
11.	Давыдова А.Е.	4	МБОУ ЦО №34	81	Призёр
12.	Кузина М.А.	4	МБОУ ЦО №34	81	Призёр
13.	Луковкина В.С.	4	МБОУ ЦО №34	81	Призёр
14.	Пономарев П.П.	4	МБОУ ЦО №34	81	Призёр -
15.	Попова М.М.	4	МБОУ ЦО №34	81	Призёр
16.	Терехина П.С.	4	МБОУ ЦО №34	81	Призёр
17.	Соломина Е.Е.	4	МБОУ ЦО №34	80	Призёр
18.	Шмелева А.А.	4	МБОУ ЦО №34	80	Призёр
19.	Борисов Д.В.	4	МБОУ ЦО №34	80	Призёр
20.	Волченков А.М.	4	МБОУ ЦО №34	80	Призёр
21.	Кондрашов М.Р.	4	МБОУ ЦО №34	80	Призёр
22.	Назарова С.А.	4	МБОУ ЦО №34	78	Участник
23.	Самсонов М.	4	МБОУ ЦО №34	78	Участник
24.	Ивайкина В.А.	4	МБОУ ЦО №34	77	Участник
25.	Седова М.М.	4	МБОУ ЦО №34	77	Участник
26.	Груздева А.С.	4	МБОУ ЦО №34	75	Участник
27.	Смирнова В.А.	4	МБОУ ЦО №34	75	Участник
28.	Мацына С.Д.	4	МБОУ ЦО №34	75	Участник
29.	Быковцова П.А.	4	МБОУ ЦО №34	74	Участник
30.	Хлопенов А.М.	4	МБОУ ЦО №34	74	Участник
31.	Чуев Н.А.	4	МБОУ ЦО №34	72	Участник
32.	Готфрид Т.С.	4	МБОУ ЦО №34	71	Участник
33.	Лисютина А.	4	МБОУ ЦО №34	71	Участник
34.	Ропотова Ю.Д.	4	МБОУ ЦО №34	70	Участник
35.	Соболева С.Д.	4	МБОУ ЦО №34	70	Участник
36.	Корякин А.С.	4	МБОУ ЦО №34	69	Участник
37.	Гринкевич Т.	4	МБОУ ЦО №34	68	Участник
38.	Корабельников Д.И.	4	МБОУ ЦО №34	68	Участник

39.	Manuan A M	4	МБОУ ЦО №34	68	Участник
40.	Козлов А.К. Гладких К.И.	4	МБОУ ЦО №34	67	Участник
41.		4	МБОУ ЦО №34 МБОУ ЦО №34	67	Участник
	Овчинникова Е.А.		МБОУ ЦО №34	66	Участник
12 .	Захарова Н.М.	4		65	Участник
13.	Щербаков Д.А.	4	МБОУ ЦО №34	65	Участник
14.	Моргунский Т.Д.	4	МБОУ ЦО №34	64	Участник
15.	Сыдонец Э.О.	4	МБОУ ЦО №34		Участник
16.	Жерновенков А.А.	4	МБОУ ЦО №34	64	
17.	Никитин А.С.	4	МБОУ ЦО №34	63	Участник Участник
18.	Середа М.Н.	4	МБОУ ЦО №34	62	Участник
19.	Арбузова А.И.	4	МБОУ ЦО №34	62	
50.	Бровко В.В.	4	МБОУ ЦО №34	61	Участник
51.	Спесивцева А.А.	4	МБОУ ЦО №34	60	Участник
52.	Брагин К.Е.	4	МБОУ ЦО №34	58	Участник
53.	Карасев А.П.	4	МБОУ ЦО №34	58	Участник
54.	Гришин Д.	4	МБОУ ЦО №34	53	Участник
55.	Овсепян Г.А.	4	МБОУ ЦО №34	52	Участник
56.	Самосват А.Р.	4	МБОУ ЦО №34	52	Участник
57.	Лахин М.А.	4	МБОУ ЦО №34	51	Участник
58.	Блинов Г.Е.	4	МБОУ ЦО №34	46	Участник
59.	Верховцева П.В.	4	МБОУ ЦО №34	46	Участник
50.	Дорогавцев Т.И.	4	МБОУ ЦО №34	46	Участник -
51.	Батин А.В.	4	МБОУ ЦО №34	45	Участник
52.	Федосова А.А.	4	МБОУ ЦО №34	45	Участник
53.	Ивашкин М.И.	4	МБОУ ЦО №34	42	Участник
54.	Глушкова Д.А.	4	МБОУ ЦО №34	42	Участник
55.	Медведева А.А.	4	МБОУ ЦО №34	42	Участник
66.	Овсепян Г.В.	4	МБОУ ЦО №34	42	Участник
57.	Вишневский Р.Д.	4	МБОУ ЦО №34	40	Участник
58.		4	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	38	
	<u>Чубарова Т.И.</u>	4	МБОУ ЦО №34	37	Участник
59.	Гордеева Т.А.	-	МБОУ ЦО №34		Участник
70.	Блинов А.О.	4	МБОУ ЦО №34	37	Участник
71.	Никитин А.Ю.	4	МБОУ ЦО №34	36	Участник
72.	Якубжанов П.П.	4	МБОУ ЦО №34	35	Участник
73.	Монакова П.И.	4	МБОУ ЦО №34	32	Участник
74.	Поршенко С.М.	4	МБОУ ЦО №34	32	Участник
75.	Барадовский Н.К.	4	МБОУ ЦО №34	31	Участник
6.	-Кочетова С.А.	4	МБОУ ЦО №34	30	Участник
77.	Ткаченко Д.В.	4	МБОУ ЦО №34	28	Участник
78.	Липгарт Э.И.	4	МБОУ ЦО №34	10	Участник
79.	Хотамов А.А.	4	МБОУ ЦО №34	9	Участник
80.	Эшмуминов А.Ш.	4	МБОУ ЦО №34	9	Участник
31.	Ионочкина А.К	5	МБОУ ЦО №34	53	Победитель
32.	Самсоненко А.Г.	5	МБОУ ЦО №34	48	Призёр
3.	Панова П.В.	5	МБОУ ЦО №34	44	Призёр
4.	Попова К.П.	5	МБОУ ЦО №34	44	Призёр
5.	Еремеева В.И.	5	МБОУ ЦО №34	44	Призёр .
6.	Лештаева А.Д.	5	МБОУ ЦО №34	42	Призёр
7.	Сушкова У.Д.	5	МБОУ ЦО №34	42	Призёр
8.	Фундаева А.П.	5	МБОУ ЦО №34	42	Призёр
9.	Бардина С.Д.	5	МБОУ ЦО №34	41	Участник
	Булавин Б.В.	5	МБОУ ЦО №34	41	Участник
0.					

92.	Гасанова В.Р.	5	МБОУ ЦО №34	40	Участник
93.	Хайбулаев Т.Ф.	5	МБОУ ЦО №34	38	Участник
94.	Бурдаков К.С.	5	МБОУ ЦО №34	36	Участник
95.	Волынкина А.М.	5	МБОУ ЦО №34	34	Участник
96.	Фомина К.В.	5	МБОУ ЦО №34	31	Участник
97.	Иванькина Е.И.	5	МБОУ ЦО №34	31	Участник
98.	Канашкина М.Д.	5	МБОУ ЦО №34	31	Участник
99.	Куренкова Д.А.	5	МБОУ ЦО №34	31	Участник
100.	Ламонова М.А.	5	МБОУ ЦО №34	31	Участник
101.	Плотникова В.П.	5	МБОУ ЦО №34	29	Участник
102.	Клименко В.М.	5	МБОУ ЦО №34	28	Участник
103.	Жуков Г.И.	5	МБОУ ЦО №34	28	Участник
104.	Зимина Д.В.	5	МБОУ ЦО №34	27	Участник
105.	Прудских М.А.	5	МБОУ ЦО №34	27	Участник
106.	Быстрова С.П.	5	МБОУ ЦО №34	26	Участник
107.	Гафарлы А.К.	5	МБОУ ЦО №34	25	Участник '
108.	Гейнрихс В.В.	5	МБОУ ЦО №34	25	Участник
109.	Иванова М.С.	5	МБОУ ЦО №34	23	Участник
110.	Дьякова А.И.	5	МБОУ ЦО №34	23	Участник
111.	Закирова М.Д.	5	МБОУ ЦО №34	19	Участник
112.	Афанасьева Е.Е.	6	МБОУ ЦО №34	53	Победитель
113.	Чалова Д.Д.	6	МБОУ ЦО №34	52	Призёр
114.	Андропова П.М.	6	МБОУ ЦО №34	51	Призёр
115.	Шинкарева С.Е.	6	МБОУ ЦО №34	46	Призёр
116.	Алексанушкина Д.А.	6	МБОУ ЦО №34	37	Призёр
117.	Герасенко Д.С.	6	МБОУ ЦО №34	36	Призёр
118.	Рыжкова Ю.А.	6	МБОУ ЦО №34	34	Призёр
119.	Зотова В.Д.	6	МБОУ ЦО №34	33	Призёр
120.	Евдокимов А.А.	6	МБОУ ЦО №34	32	Участник
121.	Митина Д.А.	6	МБОУ ЦО №34	31	Участник
122.	Генералов И.П.	6	МБОУ ЦО №34	30	Участник
123.	Мальцева Е.А.	6	МБОУ ЦО №34	29	Участник
124.	Фокин К.В.	6	МБОУ ЦО №34	29	Участник
125.	Шевченко Д.А.	6	МБОУ ЦО №34	28	Участник
126.	Ким А.Д	6	МБОУ ЦО №34	27	Участник
127.	Алексеева Д.А.	6	МБОУ ЦО №34	26	Участник
128.	Малышева Д.Э.	6	МБОУ ЦО №34	26	Участник
129.	Головин А.К.	6	МБОУ ЦО №34	26	Участник
130.	Сухотин М.М.	6	МБОУ ЦО №34	26	Участник
131.	Ляйдинг К.Д.	6	МБОУ ЦО №34	25	Участник
132.	Фещенко М.А.	6	МБОУ ЦО №34	25	Участник •
133.	Пусева В.М.	6	МБОУ ЦО №34	24	Участник
134.	Щербаков А.А.	6	МБОУ ЦО №34	24	Участник
135.	Колесов М.А.	6	МБОУ ЦО №34	22	Участник
136.	Хачатрян А.Г.	6	МБОУ ЦО №34	20	Участник
137.	Демидова Н.В.	6	МБОУ ЦО №34	16	Участник
138.	Газиева К.А.	6	МБОУ ЦО №34	15	Участник
139.	Уваров Д.М.	6	МБОУ ЦО №34	14	Участник
140.	Ларин А.И.	6 //	МБОУ ЦО №34	13	Участник
141.	Богомолова М.Р.	6	МБОУ ЦО №34	8	Участник
			4019 - 0197	11	

И.о. директора МБОУ «ЦО №34»:

(личная пропись)

/ И.О. Новиченко . (расшифровка подписи)